АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 г. ст-ца Курская       № 155

О внесении изменения в Перечень должностных лиц администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделе-
ний администрации Курского муниципального округа Ставропольского края,
территориальных органов администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, уполномо-
ченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях
предусмотренных  Кодексом Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях,  Законом  Ставропольского  края  от  10  апреля  2008  г.
№ 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 08 июня 2021 г. № 570

В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2023 г.
№ 149-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об админи-
стративных правонарушениях в Ставропольском крае»  администрация Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемое  изменение,  которое  вносится  в  Перечень
должностных лиц администрации Курского муниципального округа Ставро-
польского края, структурных подразделений администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, территориальных органов админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края, обладаю-
щих правами юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об
административных  правонарушениях  предусмотренных  Кодексом Россий-
ской Федерации об административных правонарушениях,  Законом Ставро-
польского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правона-
рушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 июня
2021 г. № 570 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  структурных
подразделений  администрации  Курского  муниципального  округа   Ставро-
польского края, территориальных органов администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского  края,  обладающих  правами  юридичес-

consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A272ACE5EECD2202E68FAB8FAB7E7A5BBD7DC698A30EF836cEgCL
consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932807ECD5AE8AAC732F06E97B91C7cFg3L
consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A272ACE5EECD2202E68FAB8FAB7E7A5BBD7DC698A30EF836cEgCL
consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932807ECD5AE8AAC732F06E97B91C7cFg3L

2

кого  лица,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях предусмотренных  Кодексом Российской  Федерации  об
административных   правонарушениях,   Законом   Ставропольского   края
от  10  апреля  2008 г.  № 20-кз  «Об административных правонарушениях в
Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от
29 мая 2023 г. № 483, от 17 ноября 2023 г. № 1269).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально  обнаро-
довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A272ACE5EECD2202E68FAB8FAB7E7A5BBD7DC698A30EF836cEgCL
consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932807ECD5AE8AAC732F06E97B91C7cFg3L

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 09 февраля 2024 г. № 155

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Перечень должностных лиц администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений

администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, тер-
риториальных органов администрации Курского муниципального округа

Ставропольского края, обладающих правами юридического лица,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, Законом Ставропольского края
от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях

 в Ставропольском крае»

1. Абзац третий после цифр «4.14» дополнить цифрами «4.15,».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A272ACE5EECD2202E68FAB8FAB7E7A5BBD7DC698A30EF836cEgCL
consultantplus://offline/ref=5F9002AAD30D8E5588A26CA1F382932807ECD5AE8AAC732F06E97B91C7cFg3L